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PROGRAMMABOEKJE

WATERPOORT BOYS

IJ.V.C.



Waterpoort Boys – IJ.V.C.

In de eerste plaats heten wij de spelers, de begeleiding - in
het bijzonder onze oud-trainer Sido Postma - en de fans van
IJ.V.C. alsmede de scheidsrechter van deze middag van harte
welkom op Sportcentrum Schuttersveld in Sneek.

Wie voor dit seizoen had gedacht dat de wedstrijd tussen
Waterpoort Boys en IJVC een heuse degradatiekraker zou
zijn, was waarschijnlijk met passende dwang afgevoerd, al
hield men bij IJVC dat via de achterdeur naar de derde klasse
promoveerde, hoogstwaarschijnlijk wel met de huidige status
rekening.
Bij Waterpoort Boys had men vooraf heel andere gedachten
en sprak men in de wandelgangen over het winnen van een
periode. Die gedachten bleken al snel niet realistisch en dat
werd in de heenwedstrijd in IJlst bevestigd. Weliswaar won
Waterpoort Boys toen met 1-2, maar qua voetbal ontliepen
beide ploegen elkaar niet of nauwelijks. Daarbij bleek in ieder
geval ook dat de onzen eveneens een lastig seizoen tegemoet
zouden gaan.

Waterpoort Boys-IJVC stond acht keer eerder op de rol. Vorig
seizoen eindigde de ontmoeting in de poulefase van de beker
in 1-1 en ook in het seizoen 1979-1980 werd een keer een
gelijkspel bijgeschreven. Zevenentwintig jaar na die remise
trok IJVC aan een keer aan het langste eind, terwijl de overige
vijf edities een zege voor de geelhemden opleverden.

Daar hopen we nu weer op en wij wensen alles met geel en
blauw bloed in de aderen daarbij veel succes. Alle anderen
wensen wij een sportieve en aantrekkelijke wedstrijd toe.







Selectie Waterpoort Boys
Dani Al Nashi
Marvin de Boer
Dylano van Dijk
Lars van Dijk
Richard Hamstra
Joey de Jong
Kevin Kedde
Jesper Knoop
Nahimro Lacroes
Marcel van der Meulen
Robert Minks
Pieter Nijdam (k)
Calvin Pasveer
Orlando Pasveer
Romano Pasveer
Stefan Rijpkema (k)
Casey Spoelstra
Roy Vermaning
Brian Visser
Gedeon Vita
Andy de Vries
Tim van der Werf

Trainer-coach:
Robert Minks
Assistent-trainer:
Jesper Knoop
Teammanagers:
Bert Minks
Verzorger:
-
Assistent-scheidsrechter:
Ronald van Dijk

Selectie IJ.V.C.
Niels Albertsma
Riemer de Boer
Jelmer de Boer

Brian Bruggenkamp
Dennis Damstra

Pim Goeman
Joël de Groot

Jorrit Hoekstra
Rick Koopman
Joppe Kramer

Reinold Nooitgedagt
Reinder Reitsma

Rens Soenveld
Pieter Kor Spoelstra

Timo Stienstra
Ezra Sybrandy

Ruurd Visser
Jelmer van der Zee

Johannes Zijlstra
Sieger Zijlstra

Bart Zijsling

Trainer-coach:
Sido Postma

Assistent-trainer:
Jelle Bakker

Teammanagers
Germ Wijnja

Verzorger:
Jelle Bakker

Assistent-scheidsrechter:
Nolke Waltje



De wedstrijd staat onder leiding van
Dhr. R.J. van der Molen

Laatst gespeelde competitiewedstrijden:

IJ.V.C. - v.v. Heeg 2-3 (2-1)
Doelpunten: 1-0 Brian Bruggenkamp, 1-1 e.d., 2-1 
Bruggenkamp, 2-2 Rients Wijnja, 2-3 Johannes Hoekstra
DWP - Waterpoort Boys 1-1 (0-0)
Doelpunten: 1-0 Anton Holtrop, 1-1 Richard Hamstra

Stand 3e klasse A
SC Joure
Balk
Workum
SV Oosterwolde
DWP (Sint Johannesga)
Nijland
QVC (Stavoren)
CVVO (Lemmer)
Heeg
Waterpoort Boys
IJVC (IJlst)
SDS (Easterein)
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16
16
16
16
16
16
16
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2
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2
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3
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39
33
32
27
23
23
22
17
16
9
9
6

37-11
32-9
30-19
31-22
30-20
31-29
28-30
25-25
15-34
14-32
15-36
13-35



Resterende wedstrijden:

6 april 2024
13 april 2024
20 april 2o24

11 mei 2024
18 mei 2024

Nijland - Waterpoort Boys
Waterpoort Boys - SV Oosterwolde
Heeg - Waterpoort Boys

Waterpoort Boys - SC Joure
Q.V.C. - Waterpoort Boys

zondag
31 maart 2024
Schuttersveld

PAASEIEREN ZOEKEN

vrijdag
29 maart 2024

Clubhuis “Ons Doel”

PAASKLAVERJASSEN




